
	

 
INFN – Amministrazione  

Il	Direttore	Generale	

Bruno	Quarta	

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N. 168_2018  
 

Il	Direttore	Generale	dell’istituto	Nazionale	di	Fisica	Nucleare	
	

in	data	16	ottobre	2018	

	

- Vista	la	richiesta	del	dr.	Renato	Carletti	relativa	alla	richiesta	di	gadget	personalizzati	 INFN	per	 il	
ventennale	della	Formazione	dell’INFN;	

- Visto	il	combinato	disposto	dell’articolo	36	comma	2	lett.	a)	e	dell’articolo	63,	comma	2,	lettera	b),	

nn.	1	e	2,	d.lgs.	n.	50/2016;	

- preso	 atto	 che	 le	 funzioni	 del	 Responsabile	Unico	 del	 Procedimento	 sono	 espletate	 dalla	 Sig.ra	

Carla	Piancatelli;	

-	 preso	 atto	 della	 motivazione	 del	 Direttore,	 allegata	 come	 parte	 integrante	 e	 sostanziale,	 nella	

quale	sono	illustrati	i	motivi		della	scelta		della	ditta	Teknexpress,	determinata	dal	fatto	che	è	già	

fornitore	dei	LNF	dell’INFN	e	che	è	in	grado	di	soddisfare	le	esigenze	legate	alle	tempistiche	della	

consegna	visto	l’imminente	evento	del	ventennale;;	

- verificato	che	la	prestazione	d’interesse	è	presente	nel	MEPA;	

- preso	atto	che	per	la	fornitura	richiesta		è	prevista	una	spesa	di	€	1200,00	(inclusa	IVA	22%	),	che	
trova	 copertura	 nel	 bilancio	 2018	 della	 Sezione	 AC	 -	 Esperimento	 FORMAZIONE	 -	 Capitolo	
U1030204999;		

- considerato	 che	 alla	 procedura	 in	 argomento	 è	 stato	 attribuito	 dall’ANAC	 il	 Codice	 di	

Identificazione	Gara	(CIG)	n.	Z4A253F532	

DETERMINA	

	

- Di	approvare	 l’affidamento	della	 fornitura	di	gadget	personalizzati	alla	ditta	Teknexpress	per	un	

importo	di	€	1200,00	(inclusa	IVA	22%	),	mediante	trattativa	diretta	sul	MEPA;	

- Di	 imputare	 la	 spesa	di	 cui	 al	 punto	precedente	nel	bilancio	2018	della	Sezione	di	AC	così	 come	

indicato	in	narrativa.	

	

RC/ef	
	


